t,

Prefeituro Municipal de llha Comprida

GABIIVETE

PORTARIA N' 110/15,
DE 31 DE OUTUBRO DE 2015.

EXONERA O SEI{HOR RODRIGO SILVA
RAII\HO, DO CARGO DE ASSESSOR DE
urvrsÃo, E »Á ourRAS
PRoYTDÊucras.

DECIO JOSE VENTLIRA, Prefeito Municipal de Ilha Compridq
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1'.- Fica exonerado o Senhor RODRIGO SILVA RAINHO, no Cargo

de ASSESSOR DE DIVISÃO.

ART.2".- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em

GABINETE DO SENHOR
em 3l de Outubro de 2015.

IPAL DE ILHA COMPRIDA,

VENTURADECIO
nicipal